
COMUNE DI FOLIGNO
Provincia di Perugia

Seduta del 03-02-2025

Deliberazione della Giunta Comunale
n. 45 del 03-02-2025

OGGETTO: PROSECUZIONE RAPPORTO DI LAVORO DIPENDENTE A TEMPO
DETERMINATO EX ART. 24 D.LGS. 151/2001. ESIGENZE DI ASSUNZIONE A TERMINE
PRESSO L'UFFICIO RELAZIONI CON IL PUBBLICO. VARIAZIONE AL PIANO ECONOMICO
DI GESTIONE FINANZIARIO

L'anno duemilaventicinque il giorno tre del mese di Febbraio alle ore 16:35, nella apposita sala, si è
riunita la Giunta Comunale, convocata ai sensi del Regolamento per il funzionamento della Giunta
Comunale e alla quale risultano:

N Cognome e Nome Carica Presenze
1 ZUCCARINI STEFANO SINDACO Presente
2 BARILI DECIO ASSESSORE Presente
3 CESARO MARCO ASSESSORE Presente
4 GIULIANI MICHELA ASSESSORE Presente
5 LEONI ALESSANDRA ASSESSORE Presente
6 MELONI RICCARDO VICE SINDACO Presente
7 SCHIAREA LORENZO ASSESSORE Presente
8 UGOLINELLI ELISABETTA ASSESSORE Presente

PRESENTI 8 - ASSENTI 0

Partecipa il VICE SEGRETARIO DOTT.SSA ARIANNA LATTANZI.

Constatato il numero legale degli intervenuti, assume la presidenza il SINDACO AVV. STEFANO
ZUCCARINI ed invita la Giunta all’esame dell’oggetto su riferito.

Comune di Foligno DELIBERAZIONE DI GIUNTA COMUNALE N. 45 DEL 03-02-2025



LA GIUNTA COMUNALE

VISTA l’allegata proposta redatta in data 28-01-2025 dal SERVIZIO GESTIONE ECONOMICA
RISORSE UMANE, che qui si intende integralmente trascritta;

RITENUTO di condividere il documento per le motivazioni ivi contenute e pertanto di far propria la
proposta presentata;

VISTO che la stessa riporta il parere favorevole di regolarità tecnica previsto dall’Art.49 comma 1 del
D.Lgs. 267/2000;

VISTO che la stessa riporta il parere favorevole di regolarità contabile previsto dall’Art.49 comma 1 del
D.Lgs. 267/2000;

Con voti unanimi e favorevoli, validamente espressi nei modi e forme di legge;

DELIBERA

1. Di stabilire che le premesse formano parte integrante e sostanziale del presente dispositivo;

2. Di apportare le seguenti modificazioni al Piano Esecutivo di Gestione finanziario dell’annualità 2025:

3. Di procedere alle relative variazioni al Piano esecutivo di gestione annualità 2025 come riportate
nell’allegato “A” che forma parte integrante e sostanziale del presente atto;

4. Di dare atto che il quadro generale riassuntivo del bilancio 2025 è riportato nell’allegato “B” che
forma parte integrante e sostanziale del presente atto;

INFINE, con separata ed unanime votazione validamente espressa nelle forme di legge, DELIBERA di
dichiarare il presente atto immediatamente eseguibile, ai sensi dell’art. 134, comma 4, del D.Lgs. 267/
2000.

^^^^^

Comune di Foligno DELIBERAZIONE DI GIUNTA COMUNALE N. 45 DEL 03-02-2025



SERVIZIO GESTIONE ECONOMICA RISORSE UMANE

____________

Proposta di Atto di Giunta

Alla Giunta

RICHIAMATE:

- la deliberazione n. 63 del 23/12/2024, immediatamente eseguibile, con cui il Consiglio Comunale ha
approvato il Bilancio di Previsione esercizio 2025-2027;

- la deliberazione n. 15 del 16/01/2025, immediatamente eseguibile, con cui la Giunta Comunale ha
approvato il Piano Esecutivo di Gestione (.P.E.G.) 2025-2027 ed ha assegnato le relative risorse
finanziarie;

RICHIAMATO l’art. 175, comma 5-bis lett. E-bis, la quale attribuisce alla Giunta la competenza ad
adottare le variazioni al piano esecutivo di gestione compensative tra macroaggregati dello stesso
programma all'interno della stessa missione;

RICHIAMATA la determinazione dirigenziale n. 1758/2024, con la quale è stata assunta fino al 31/12/
2024 una unità di personale dell’Area Istruttori presso i servizi demografici dell’Ente, con rapporto di
lavoro a termine e scadenza al 31/12/2024;

PRESO ATTO che, come risulta dalla documentazione agli atti d’ufficio, benchè il rapporto di lavoro
instaurato con la dipendente sia contrattualmente cessato al 31/12/2024, l’Amministrazione deve erogare
alla medesima l’indennità di maternità fino al 5 Maggio 2025, termine del periodo di astensione
obbligatoria, ai sensi degli artt. 22, 24 e 57 del D.Lgs. n. 151/2001;

PRESO ATTO inoltre delle straordinarie esigenze di personale verificatesi presso l’Ufficio Relazioni con
il Pubblico, rappresentante dalla Dirigente dell’Area Cultura-Sport- Turismo così come verbalizzate nella
seduta di Giunta del 9 gennaio scorso, alle quali, sulla base delle risorse disponibili, si ritiene di poter far
fronte con una assunzione a termine, per la durata di n. 4 mesi, di una unità di personale dell’Area
Istruttori – profilo Istruttore amministrativo attingendo dalla graduatoria approvata con D.D. n. 2303/
2024, valida ed efficace;

PRESO ATTO della corrispondente disponibilità di risorse finanziarie, dovuta ad economie sopravvenute
nella gestione delle politiche assunzionali, che consentono di far fronte ad entrambe le necessità sopra
evidenziate tramite variazione al Piano Esecutivo di Gestione finanziario, così come segue:

RITENUTO pertanto possibile e necessario procedere alla variazione del Piano Esecutivo di Gestione
finanziario dell’anno 2025, così come segue:

Cap.
Art.  Descrizione Capitolo Variazione proposta

550

100 RETRIBUZIONI DEMOGRAFICO -8.000

560 100 ONERI SU RETRIBUZIONI DEMOGRAFICO -2.400
439 100 IRAP SU RETRIBUZIONI DEMOGRAFICO -680
80 100 RETRIBUZIONI SERVIZI INTERNI GENERALI -8.000
81 100 ONERI SU RETRIBUZIONI SERVIZI INTERNI GENERALI -2.400
426 100 IRAP SU RETRIBUZIONI SERVIZI INTERNI GENERALI -680

TOTALE VARIAZIONI IN DIMINUZIONE 22.160
627 100 RETRIBUZIONI ASSUNZIONI STRAORDINARIE DEMOGRAFICO 8.000
629 100 ONERI SU RETRIBUZIONI ASSUNZIONI STRAORDINARIE

DEMOGRAFICO
2.400

Comune di Foligno DELIBERAZIONE DI GIUNTA COMUNALE N. 45 DEL 03-02-2025



630
100 IRAP SU ASSUNZIONI STRAORDINARIE DEMOGRAFICO 680

99
100 RETRIBUZIONI ASSUNZIONI STRAORDINARIE SERVIZI INTERNI

GENERALI
8.000

109
100 ONERI SU RETRIBUZIONI ASSUNZIONI STRAORDINARIE SERVIZI

INTERNI GENERALI
2.400

419
100 IRAP SU RETRIBUZIONI ASSUNZIONI STRAORDINARIE SERVIZI

INTERNI GENERALI
680

TOTALE VARIAZIONI IN AUMENTO 22.160

Visto il D.Lgs. n. 118 del 23 giugno 2011 ad oggetto: “Disposizioni in materia di armonizzazione dei
sistemi contabili e degli schemi di bilancio delle Regioni, degli enti locali e dei loro organismi, a norma
degli articoli 1 e 2 della legge 5maggio 2009, n.42”, così come modificato dal D.Lgs. 126 del 10 agosto
2014;

Si propone

1. Di stabilire che le premesse formano parte integrante e sostanziale del presente dispositivo;

2. Di apportare le seguenti modificazioni al Piano Esecutivo di Gestione finanziario dell’annualità 2025:

3. Di procedere alle relative variazioni al Piano esecutivo di gestione annualità 2025 come riportate
nell’allegato “A” che forma parte integrante e sostanziale del presente atto;

4. Di dare atto che il quadro generale riassuntivo del bilancio 2025 è riportato nell’allegato “B” che
forma parte integrante e sostanziale del presente atto;

5. INFINE, considerata l’urgenza, si propone di dichiarare, con separata votazione, la deliberazione di cui
alla presente proposta, immediatamente eseguibile, ai sensi dell’art. 134, comma 4, del D.Lgs n.267/2000.

28-01-2025

IL RESPONSABILE DEL PROCEDIMENTO

LUISITO SDEI

Comune di Foligno DELIBERAZIONE DI GIUNTA COMUNALE N. 45 DEL 03-02-2025



AREA SERVIZI GENERALI

PROPOSTA DI DELIBERAZIONE: PROSECUZIONE RAPPORTO DI LAVORO DIPENDENTE
A TEMPO DETERMINATO EX ART. 24 D.LGS. 151/2001. ESIGENZE DI ASSUNZIONE A
TERMINE PRESSO L'UFFICIO RELAZIONI CON IL PUBBLICO. VARIAZIONE AL PIANO
ECONOMICO DI GESTIONE FINANZIARIO

PARERE DI REGOLARITA’ TECNICA

Ai sensi dell’art. 49, comma 1 del D.Lgs. n. 267/2000, si esprime parere Favorevole alla regolarità
tecnica della proposta di deliberazione.

Foligno, 28-01-2025 AREA SERVIZI GENERALI
DOTT.SSA ARIANNA LATTANZI

Documento originale sottoscritto con firma digitale ai sensi dell' art.24 del D.Lgs. n. 82 del 07/03/2005

Comune di Foligno DELIBERAZIONE DI GIUNTA COMUNALE N. 45 DEL 03-02-2025



AREA SERVIZI FINANZIARI

PROPOSTA DI DELIBERAZIONE: PROSECUZIONE RAPPORTO DI LAVORO DIPENDENTE
A TEMPO DETERMINATO EX ART. 24 D.LGS. 151/2001. ESIGENZE DI ASSUNZIONE A
TERMINE PRESSO L'UFFICIO RELAZIONI CON IL PUBBLICO. VARIAZIONE AL PIANO
ECONOMICO DI GESTIONE FINANZIARIO

PARERE DI REGOLARITA' CONTABILE

Ai sensi dell’art. 49, comma 1 del D.Lgs. n. 267/2000, si esprime parere Favorevole alla regolarità
contabile della proposta di deliberazione.

Foligno, 29-01-2025 IL DIRIGENTE DELL' AREA SERVIZI
FINANZIARI

MICHELA MARCHI

Documento originale sottoscritto con firma digitale ai sensi dell' art.24 del D.Lgs. n. 82 del 07/03/2005

Comune di Foligno DELIBERAZIONE DI GIUNTA COMUNALE N. 45 DEL 03-02-2025



Il presente atto viene letto, confermato e sottoscritto:

IL SINDACO
AVV. STEFANO ZUCCARINI

IL VICE SEGRETARIO
DOTT.SSA ARIANNA LATTANZI

Documento informatico sottoscritto con firma digitale ai sensi dell' Art. 24 del D.Lgs n. 82 del 07/03/2005

Comune di Foligno DELIBERAZIONE DI GIUNTA COMUNALE N. 45 DEL 03-02-2025



AREA SERVIZI GENERALI

PROPOSTA DI DELIBERAZIONE: PROSECUZIONE RAPPORTO DI LAVORO DIPENDENTE
A TEMPO DETERMINATO EX ART. 24 D.LGS. 151/2001. ESIGENZE DI ASSUNZIONE A
TERMINE PRESSO L'UFFICIO RELAZIONI CON IL PUBBLICO. VARIAZIONE AL PIANO
ECONOMICO DI GESTIONE FINANZIARIO

PARERE DI REGOLARITA’ TECNICA
 

Ai sensi dell’art. 49, comma 1 del D.Lgs. n. 267/2000, si esprime parere Favorevole alla regolarità
tecnica della proposta di deliberazione.

 

 
Foligno, 28-01-2025 AREA SERVIZI GENERALI

 DOTT.SSA ARIANNA LATTANZI

Documento originale sottoscritto con firma digitale ai sensi dell' art.24 del D.Lgs. n. 82 del 07/03/2005

 

Comune di Foligno PROPOSTA DELIBERAZIONE DI GIUNTA COMUNALE N.34 DEL
15-01-2025



 AREA SERVIZI FINANZIARI

PROPOSTA DI DELIBERAZIONE: PROSECUZIONE RAPPORTO DI LAVORO DIPENDENTE
A TEMPO DETERMINATO EX ART. 24 D.LGS. 151/2001. ESIGENZE DI ASSUNZIONE A
TERMINE PRESSO L'UFFICIO RELAZIONI CON IL PUBBLICO. VARIAZIONE AL PIANO
ECONOMICO DI GESTIONE FINANZIARIO

PARERE DI REGOLARITA' CONTABILE
 

Ai sensi dell’art. 49, comma 1 del D.Lgs. n. 267/2000, si esprime parere Favorevole alla regolarità
contabile della proposta di deliberazione.

 

 
Foligno, 29-01-2025 IL DIRIGENTE DELL' AREA SERVIZI

FINANZIARI
 MICHELA MARCHI

Documento originale sottoscritto con firma digitale ai sensi dell' art.24 del D.Lgs. n. 82 del 07/03/2005

 

Comune di Foligno PROPOSTA DELIBERAZIONE DI GIUNTA COMUNALE N.34 DEL
15-01-2025



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

ALLEGATO A) 

Variazione contabile PEG 

 



COMUNE DI FOLIGNO
Prospetto allegato A/3 alla Variazione Provvisoria gruppo 1

VARIAZIONI DI PEG ANNO 2025

Maggiori SPESE accertate rispetto agli stanziamenti del bilancio

Codice Descrizione Somma prevista Maggiori spese Stanziamento
risultante

1

99.100 RETRIBUZIONI ASSUNZIONI STRAORDINARIE SERVIZI
INTERNI GENERALI
R.F.: DIRIGENTE 12 - LATTANZI DOTT.SSA ARIANNA .

01.01.1.101

                0,00            8.000,00            8.000,00

109.100 ONERI SU RETRIBUZIONI PER ASSUNZIONI
STRAORDINARIE SERVIZI INTERNI GENERALI
R.F.: DIRIGENTE 12 - LATTANZI DOTT.SSA ARIANNA .

01.01.1.101

                0,00            2.400,00            2.400,00

419.100 IRAP SU RETRIBUZIONI ASSUNZIONI STRAORDINARIE
SERVIZI INTERNI GENERALI
R.F.: DIRIGENTE 12 - LATTANZI DOTT.SSA ARIANNA .

01.01.1.102

                0,00              680,00              680,00

627.100 RETRIBUZIONI ASSUNZIONI STRAORDINARIE -
DEMOGRAFICO
R.F.: DIRIGENTE 12 - LATTANZI DOTT.SSA ARIANNA .

01.07.1.101

                0,00            8.000,00            8.000,00

629.100 ONERI SU ASSUNZIONI STRAORDINARIE - DEMOGRAFICO
R.F.: DIRIGENTE 12 - LATTANZI DOTT.SSA ARIANNA .

01.07.1.101

                0,00            2.400,00            2.400,00

630.100 IRAP SU RETRIBUZIONI ASSUNZIONI STRAORDINARIE -
DEMOGRAFICO
R.F.: DIRIGENTE 12 - LATTANZI DOTT.SSA ARIANNA .

01.07.1.102

                0,00              680,00              680,00

TOTALE                 0,00           22.160,00           22.160,00



COMUNE DI FOLIGNO
Prospetto allegato A/4 alla Variazione Provvisoria gruppo 1

VARIAZIONI DI PEG ANNO 2025

Minori SPESE accertate rispetto agli stanziamenti del bilancio

Codice Descrizione Somma prevista Minori spese Stanziamento
risultante

2

80.100 RETRIBUZIONI SERVIZI INTERNI GENERALI
R.F.: DIRIGENTE 12 - LATTANZI DOTT.SSA ARIANNA .

01.01.1.101

          433.453,13            8.000,00          425.453,13

81.100 ONERI SU RETRIBUZIONI SERVIZI INTERNI GENERALI
R.F.: DIRIGENTE 12 - LATTANZI DOTT.SSA ARIANNA .

01.01.1.101

          142.228,62            2.400,00          139.828,62

426.100 IRAP SU RETRIBUZIONI PERSONALE DIPENDENTE SERVIZI
INTERNI GE NERALI
R.F.: DIRIGENTE 12 - LATTANZI DOTT.SSA ARIANNA .

01.01.1.102

           24.921,84              680,00           24.241,84

439.100 IRAP SU RETRIBUZIONI PERSONALE DIPENDENTE
DEMOGRAFICO
R.F.: DIRIGENTE 12 - LATTANZI DOTT.SSA ARIANNA .

01.07.1.102

           22.107,61              680,00           21.427,61

550.100 RETRIBUZIONI DEMOGRAFICO
R.F.: DIRIGENTE 12 - LATTANZI DOTT.SSA ARIANNA .

01.07.1.101

          290.946,84            8.000,00          282.946,84

560.100 ONERI SU RETRIBUZIONI DEMOGRAFICO
R.F.: DIRIGENTE 12 - LATTANZI DOTT.SSA ARIANNA .

01.07.1.101

           89.183,61            2.400,00           86.783,61

TOTALE         1.002.841,65           22.160,00          980.681,65



Prospetto riepilogativo relativo alla Variazione Provvisoria gruppo 1

Descrizione 2025

Maggiori entrate (Allegato A/1)

Minori spese (Allegato A/4)

Maggiori spese (Allegato A/3)

Minori entrate (Allegato A/2)

                0,00

           22.160,00

           22.160,00

                0,00

Totale variazioni in aumento delle entrate
e diminuzioni delle spese            22.160,00

Totale variazioni in diminuzione delle entrate
e aumento delle spese            22.160,00

3



COMUNE DI FOLIGNO
Prospetto allegato A/3 alla Variazione Provvisoria gruppo 1

VARIAZIONI DI PEG ANNO 2025 (cassa)

Maggiori SPESE accertate rispetto agli stanziamenti del bilancio

Codice Descrizione Somma prevista Maggiori spese Stanziamento
risultante

4

99.100 RETRIBUZIONI ASSUNZIONI STRAORDINARIE SERVIZI
INTERNI GENERALI
R.F.: DIRIGENTE 12 - LATTANZI DOTT.SSA ARIANNA .

01.01.1.101

                0,00            8.000,00            8.000,00

109.100 ONERI SU RETRIBUZIONI PER ASSUNZIONI
STRAORDINARIE SERVIZI INTERNI GENERALI
R.F.: DIRIGENTE 12 - LATTANZI DOTT.SSA ARIANNA .

01.01.1.101

                0,00            2.400,00            2.400,00

419.100 IRAP SU RETRIBUZIONI ASSUNZIONI STRAORDINARIE
SERVIZI INTERNI GENERALI
R.F.: DIRIGENTE 12 - LATTANZI DOTT.SSA ARIANNA .

01.01.1.102

                0,00              680,00              680,00

627.100 RETRIBUZIONI ASSUNZIONI STRAORDINARIE -
DEMOGRAFICO
R.F.: DIRIGENTE 12 - LATTANZI DOTT.SSA ARIANNA .

01.07.1.101

            1.959,23            8.000,00            9.959,23

629.100 ONERI SU ASSUNZIONI STRAORDINARIE - DEMOGRAFICO
R.F.: DIRIGENTE 12 - LATTANZI DOTT.SSA ARIANNA .

01.07.1.101

              573,36            2.400,00            2.973,36

630.100 IRAP SU RETRIBUZIONI ASSUNZIONI STRAORDINARIE -
DEMOGRAFICO
R.F.: DIRIGENTE 12 - LATTANZI DOTT.SSA ARIANNA .

01.07.1.102

              450,15              680,00            1.130,15

TOTALE             2.982,74           22.160,00           25.142,74



COMUNE DI FOLIGNO
Prospetto allegato A/4 alla Variazione Provvisoria gruppo 1

VARIAZIONI DI PEG ANNO 2025 (cassa)

Minori SPESE accertate rispetto agli stanziamenti del bilancio

Codice Descrizione Somma prevista Minori spese Stanziamento
risultante

5

80.100 RETRIBUZIONI SERVIZI INTERNI GENERALI
R.F.: DIRIGENTE 12 - LATTANZI DOTT.SSA ARIANNA .

01.01.1.101

          433.453,13            8.000,00          425.453,13

81.100 ONERI SU RETRIBUZIONI SERVIZI INTERNI GENERALI
R.F.: DIRIGENTE 12 - LATTANZI DOTT.SSA ARIANNA .

01.01.1.101

          142.329,78            2.400,00          139.929,78

426.100 IRAP SU RETRIBUZIONI PERSONALE DIPENDENTE SERVIZI
INTERNI GE NERALI
R.F.: DIRIGENTE 12 - LATTANZI DOTT.SSA ARIANNA .

01.01.1.102

           25.616,28              680,00           24.936,28

439.100 IRAP SU RETRIBUZIONI PERSONALE DIPENDENTE
DEMOGRAFICO
R.F.: DIRIGENTE 12 - LATTANZI DOTT.SSA ARIANNA .

01.07.1.102

           22.630,49              680,00           21.950,49

550.100 RETRIBUZIONI DEMOGRAFICO
R.F.: DIRIGENTE 12 - LATTANZI DOTT.SSA ARIANNA .

01.07.1.101

          290.946,84            8.000,00          282.946,84

560.100 ONERI SU RETRIBUZIONI DEMOGRAFICO
R.F.: DIRIGENTE 12 - LATTANZI DOTT.SSA ARIANNA .

01.07.1.101

           91.183,97            2.400,00           88.783,97

TOTALE         1.006.160,49           22.160,00          984.000,49



Prospetto riepilogativo relativo alla Variazione Provvisoria gruppo 1

Descrizione 2025

Maggiori entrate (Allegato A/1)

Minori spese (Allegato A/4)

Maggiori spese (Allegato A/3)

Minori entrate (Allegato A/2)

                0,00

           22.160,00

           22.160,00

                0,00

Totale variazioni in aumento delle entrate
e diminuzioni delle spese            22.160,00

Totale variazioni in diminuzione delle entrate
e aumento delle spese            22.160,00

6



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

ALLEGATO B) 

Quadro generale riassuntivo 

 



COMUNE DI FOLIGNO

QUADRO GENERALE RIASSUNTIVO 2025, 2026, 2027 Variazioni Definitive

ENTRATE CASSA 2025 COMPETENZA SPESE CASSA 2025 COMPETENZA
2025 2026 2027 2025 2026 2027

Fondo di cassa all'inizio dell'esercizio 11.557.509,59   

Utilizzo avanzo di amministrazione  213.796,46  -   -  Disavanzo di amministrazione  -   -   -   - 
- di cui Utilizzo Fondo anticipazioni di liquidità   -   -   -   

Fondo pluriennale vincolato  6.579.847,92 489.389,54  -   
 

Titolo 1 - ENTRATE CORRENTI DI NATURA
TRIBUTARIA, CONTRIBUTIVA E PEREQUATIVA 61.074.465,27 40.957.981,32 40.924.978,38 40.924.435,67 Titolo 1 - SPESE CORRENTI

- di cui fondo plur. vincolato
72.696.819,86 63.358.113,76 59.808.337,37 57.671.193,32

 489.389,54  -   - 
Titolo 2 - TRASFERIMENTI CORRENTI 14.201.135,41 7.831.780,96 6.476.492,22 6.366.606,31

 
Titolo 3 - ENTRATE EXTRATRIBUTARIE 18.597.052,31 13.741.238,35 12.097.759,13 10.770.703,50

Titolo 4 - ENTRATE IN CONTO CAPITALE 70.197.102,93 61.888.491,06 8.001.000,00 3.391.000,00
Titolo 2 - SPESE IN CONTO
CAPITALE
- di cui fondo plur. vincolato

70.412.394,93 67.231.643,34 7.524.500,00 3.106.708,94
  -   -   - 

Titolo 5 - ENTRATE DA RIDUZIONE DI
ATTIVITA' FINANZIARIE 1.497.866,03  -   -   - 

Titolo 3 - SPESE PER INCREMENTO
ATTIVITA' FINANZIARIE
- di cui fondo plur. vincolato

 -   -   -   - 
  -   -   - 

Totale entrate finali165.567.621,95 124.419.491,69 67.500.229,73 61.452.745,48 Totale spese finali 143.109.214,79 130.589.757,10 67.332.837,37 60.777.902,26
 

Titolo 6 - ACCENSIONE DI PRESTITI 25.224,78  -   -   -  Titolo 4 - RIMBORSO DI PRESTITI
- di cui Fondo anticipazioni di liquidita'

623.378,97 623.378,97 656.781,90 674.843,22
  -   -   - 

Titolo 7 - ANTICIPAZIONI DA ISTITUTO/
CASSIERE 22.201.130,15 22.201.130,15 22.201.130,15 22.201.130,15

Titolo 5 - CHIUSURA ANTICIPAZIONI
RICEVUTE DA ISTITUTO
TESORIERE/CASSIERE

22.201.130,15 22.201.130,15 22.201.130,15 22.201.130,15

Titolo 9 - ENTRATE PER CONTO TERZI E
PARTITE DI GIRO 62.807.441,49 62.376.260,30 62.376.260,30 62.376.260,30 Titolo 7 - USCITE PER CONTO

TERZI E PARTITE DI GIRO 63.684.583,18 62.376.260,30 62.376.260,30 62.376.260,30
Totale titoli 250.601.418,37 208.996.882,14 152.077.620,18 146.030.135,93 Totale titoli 229.618.307,09 215.790.526,52 152.567.009,72 146.030.135,93
 

TOTALE COMPLESSIVO ENTRATE 262.158.927,96 215.790.526,52 152.567.009,72 146.030.135,93 TOTALE COMPLESSIVO SPESE 229.618.307,09 215.790.526,52 152.567.009,72 146.030.135,93
 
Fondo di cassa finale presunto 32.540.620,87  

1/1


